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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига Мажи - Плеј Оф

Дата 21.04.2022 Време 18 : 00 Место Битола Сала Боро Чурлевски Полувреме
ЕКИПА А РК Еурофарм Пелистер 2 од Битола Капацитет на сала 4500 13 9
ЕКИПА Б ГРК Охрид од Охрид Гледачи 285 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ЗЕЛЕНА Екипна казна Играч Време 26 22

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 29:41 1 Ристевски Бобан 140 0 1 0 26 21

Т2 5 Николовски Антонио 832 0 41:28 1 1 26 22
Т3 8 Илиев Илија 513 0 2 1

7 М 9 Димитровски Васко 148 25 47 50 3 3 1

Досу. 9 12 Јовановски Христијан 283 0 3 2

Реал. 5 13 Петровиќ Павле 141 13 21 30 57 4 4 2

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА

16 Трајкоски Благојче 131 52 1 4 3

21 Димитриоски Димитар 133 14 18 41 45 4 5 3

22 Димитровски Иван 145 0 01:55 5 4

24 Стоилевски Никола 142 0 5 5

33 Атанасијевиќ Петар 147 2 4 25 58 4 6 5

34 Ѓорговски Емилијан 284 23 26 33 39 44 48 51 7 7 5

44 Белистојановски Ненад 144 0 8 5

66 Џукиќ Милан 134 8 19 2 8 6

84 Табаковски Мартин 774 0 9 6

99 Арсеновски Филип 129 38 1 37:26 9 7

А Јовиќ Александар 5013

26

10 7

Б Зарков Александар 5014 11 7

Ц Атанасовски Зоран 288 12 7

Забелешка Д Мицевски Петар 149 12 8

  ДА
7 М

Мин 8 11 14 18 32 33 34 41 45 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 66 66 21 21 21 13 44 21 21 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес СИНА Екипна казна Играч Време 14 9

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10

Т1 12:28 1 Брауновиќ Јагош 247 0 14 11

Т2 51:28 90 Ацев Даниел 776 0 15 11

Т3 4 Андоноски Крсте 249 42 43 48 3 16 11

7 М 6 Кривокапиќ Филип 254 14 27 33 40 4 16 12

Досу. 5 8 Костов Наум 252 0 17 12

Реал. 2 9 Шипинкоски Никола 481 0 17 13

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА

10 Николов Филип 253 27 44 2 10:07 17 14

11 Шилегов Мице 251 3 9 17 23 4 18 14

13 Шулески Славчо 256 58 1 18 15

14 Младеновиќ Михајло 258 50 1 19 15

17 Ристески Никола 474 59 1 20 15

19 Тасески Иван 260 37 1 20 16

21 Грубор Филип 263 21 55 59 3 21 16

24 Манасков Мартин 257 15 1 07:34 22 16

34 Ивановски Мартин 255 56 1 22 17

35 Ристески Николче 250 0 23 17

А Стојановиќ Радослав 5020

22

24 17

Б Јовановски Филип 5021 24 18

Ц Георгиески Зоран 5022 24 19

Забелешка Д Вешоски Георгиј 266 25 19

 ДА
7 М

Мин 3 17 38 50 50 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 25 20

 НЕ Игр 11 11 11 14 14 26 20

Дежурен лекар АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ БИТОЛА Судија А Ѓорѓи Начевски
Записничар ДАМЈАН НИКОЛОВСКИ БИТОЛА Судија Б Славе Николов

Мерач на време ФИЛИП СТЕФАНОВСКИ БИТОЛА Контролор Ацо Николовски


